[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
20.10.2015                                                                                             № 2/17
                                                ЗАТО Сибирский
Об утверждении финансового отчета
Избирательной комиссии муниципального

образования городского округа

ЗАТО Сибирский Алтайского края

Руководствуясь статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Совет депутатов  ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
 1.Утвердить прилагаемый финансовый отчет избирательной комиссии муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края о подготовке и проведении выборов  депутатов Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края 13.09.2015.
 2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
Глава ЗАТО                                                                                     С.И. Диких
	УТВЕРЖДЕН

	решением Совета депутатов

	ЗАТО Сибирский

	№2/17_______ от 20.10.2015 года

	Финансовый отчет

	Избирательной комиссии муниципального образования городского округа

	ЗАТО Сибирский Алтайского края о подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов

	ЗАТО Сибирский 13 сентября 2015 года.

	Планировалось выделить средств из местного бюджета ЗАТО Сибирский на подготовку и проведение
выборов депутатов Совета депутатов  ЗАТО Сибирский    860000,00 руб.

	Выделено средств из местного бюджета ЗАТО Сибирский на подготовку и проведение выборов
депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский                  860000,00 руб.

	№
п/п
	Виды расходов
	Планировалось по смете
руб.
	Израсходовано
руб.

	Всего израсходовано на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский 13 сентября 2015 года
	860 000,00р.
	860 000,00р.

	в том числе:

	А)
	Непосредственные расходы Избирательной комиссии муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, всего
	446 709,00р.
	446 709,00р.

	в том числе:

	1
	Дополнительная оплата труда членов ИКМО (вознаграждение)
	197 857,50р.
	197 857,50р.

	2
	Расходы на изготовление печатной продукции
	62 475,30р.
	62 475,30р.

	3
	Транспортные расходы
	35 489,40р.
	35 489,40р.

	4
	Почтовые расходы, обеспечение связью
	3 000,00р.
	3 000,00р.

	5
	Канцелярские расходы
	24 182,71р.
	24 182,71р.

	6
	Расходы на питание членов ИКМО
	920,00р.
	920,00р.

	7
	Расходы на оборудование, оформление и содержание помещений и избирательных участков
	58 000,00р.
	58 000,00р.

	8
	Расходы на оргтехнику
	14 750,00р.
	14 750,00р.

	9
	Другие расходы (оплата работы бухгалтера, проверки подписей, информационное сопровождение)
	50 034,09р.
	50 034,09р.

	Б)
	Расходы участковых избирательных комиссий, всего
	413 291,00р.
	413 291,00р.

	в том числе

	1
	Дополнительная оплата труда членов УИК (вознаграждение)
	405 195,00р.
	405 195,00р.

	2
	Расходы на питание членов УИК
	8 096,00р.
	8 096,00р.